
Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 

IČO: 47326417 

tel: 910 190 280, e-mail: reditel@18zs.cz  

 

 
 

 
Žádost o prominutí úplaty za zájmové vzdělávání na základní škole 

- ve školní družině 
 

 

Jméno a příjmení dítěte:   ………………………………………...……………………….. 

Rodné číslo:   …………………………………………………………………. 

Bydliště:   ..……………………………………..…………………………. 

Jméno a příjmení žadatele: ………………………………………………..………………... 

Bydliště:   ……………………………………………………..…………... 

Svým podpisem dávám souhlas k tomu, aby Úřad práce – Pracoviště státní sociální podpora 

poskytl níže požadované informace. 

 

 

            …………………………………… 

                      podpis žadatele 

 

 

 

 
Potvrzení – Úřad práce – Pracoviště státní sociální podpora 

Výše uvedený žadatel pobírá / nepobírá v …………………………………………………….. 

Sociální příplatek dle § 20 až 22 zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění 

pozdějších předpisů nebo dávky pěstounské péče dle § 36 až 43 zákona č. 117/1995 Sb., o 

státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

 

………………………………….. 

                                                                                                                podpis a razítko    

 

žadatel = a) zákonný zástupce dítěte 

  b) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a pobírá dávky pěstounské péče 

nehodící se škrtněte 


